
                                                         Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                             1097 

    

 

  Boletín Oficial     

Ciudad de Ceuta 

 

SUMARIO 
 

 

 

BOCCE 

EXTRAORDINARIO 

 

Año XCV 

viernes 

 de Septiembre de 2020 

 

 

CEUTA 

D.L.: CE.1-  

 

 

 

 

 

97.-  

 

 

AUTORIDADES Y PERSONAL 
 

CIUDAD AUTÓNOMA DE CEUTA 

 

Resolución de la Consejera de Hacienda, Economía y 

Función Pública de fecha 24 de septiembre de 2020, por 

la que se aprueba la lista provisional de aspirantes admiti-

dos y excluidos en el procedimiento para la provisión de 

6 plazas de Auxiliar Administrativo del Organismo Autó-

nomo Servicios Tributarios de Ceuta, mediante el sistema 

de oposición libre.  

 

 

 

 

 

 

 
 
 

Pag 1098 

 

 

 



Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                             

AUTORIDADES Y PERSONAL 
 

CIUDAD AUTÓNOMA DE CEUTA 

 

97.-              ANUNCIO 

 

 Resolución de la Excma. Sra. Consejera de Hacienda, Economía y Función Pública, Dª. Kissy Chandiramani Ramesh, 

número 8080, de 24/09/2020, por la que se aprueba la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos en el procedimiento 

para la provisión de 6 plazas de Auxiliar Administrativo del Organismo Autónomo Servicios Tributarios de Ceuta, mediante el 

sistema de oposición libre. 

 

IDENTIFICACIÓN DEL EXPEDIENTE 

ASUNTO: Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos en el procedimiento para la provisión de 6 plazas de Auxiliar 

Administrativo del Organismo Autónomo Servicios Tributarios de Ceuta (OASTCE), mediante el sistema de oposición libre. 

EXPTE. NÚM.: 82.174/2020   FECHA INICIO: 10/08/2020 

LUGAR DE ACTUACIONES: Consejería de Hacienda, Economía y Función Pública. Organismo Autónomo Servicios Tributa-

rios de Ceuta Servicios. Ciudad Autónoma de Ceuta. Dirección de Tributos. Edificio Ceuta Center, Planta 1ª. C/ Padilla S/N. 

Tlfno: 956528292, Email: jdgarcia@ceuta.es 

 

 En el Boletín Oficial de la Ciudad Autónoma de Ceuta extraordinario número 66, de 18/08/2020, se publica la resolu-

ción de la Excma. Sra. Consejera de Hacienda, Economía y Función Pública, Presidenta del Organismo Autónomo Servicios 

Tributarios de Ceuta, en la que se aprueban las Bases y convocatoria para la provisión de 6 plazas de Auxiliar Administrativo del 

Organismo Autónomo Servicios Tributarios de Ceuta, perteneciente a la Escala de Administración General, Subescala Auxiliar 

de Administración General, Grupo C, Subgrupo C2, mediante el sistema de oposición libre, correspondiente a la Oferta de Em-

pleo Público de la Ciudad de Ceuta para el año 2019, publicada en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta, extraordinario nú-

mero 84, de 18/12/2019. 

 

 En el Boletín Oficial del Estado, número 228, de 25/08/2020, se publica  la resolución de esta convocatoria. 

 

 La Base 5 de las que regulan el procedimiento, que por rúbrica lleva “Admisión de los aspirantes”, establece, en su pun-

to 1: 

 

“5.1.- Terminado el plazo de presentación de solicitudes, la Consejera de Economía, Hacienda, Administración Públi-

ca y Empleo dictará resolución, en el plazo máximo de un mes, declarando aprobada la lista de admitidos y excluidos 

de conformidad con lo previsto en el artículo 20 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo. En dicha resolución, que 

deberá publicarse en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta, se indicarán los lugares en que se encuentran expuestas 

al público las listas certificadas completas de aspirantes admitidos y excluidos, señalándose un plazo de diez días hábi-

les para subsanación. 

 

  En las listas deberán constar los apellidos, nombre y número del Documento Nacional de Identidad, así como 

en su caso las causas de exclusión. 

 

  Las reclamaciones, si las hubiere, serán aceptadas o rechazadas en la resolución que se dicte al aprobar la 

lista definitiva, que será hecha pública en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta. “… 

 

 En uso de las atribuciones que me confieren los Decretos de la Presidencia de la Ciudad de Ceuta, de 2 de marzo de 

2020 (Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta extr. 19, de 3 de marzo de 2020), HE RESUELTO: 

 

 PRIMERO: Aprobar  la LISTA PROVISIONAL de aspirantes admitidos y excluidos en los tér minos siguientes:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
        1098 



Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                             

LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1099 

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE DNI 

ABAD SANTOS DE LOS PALOMA 450****8P 

ABDELAH MOHAMED LUBNA 451****7P 

ABDELKADER HOSSAIN UIDAD 451****6L 

ABDELKADER LAHSEN IKRAM 451****6L 

ABDENVI ABSELAM NORA 450****9J 

ABDERRAZAK ABDESELAM NADIA 451****8J 

ABDERRAZAK TAIEB YUSRA 451****5E 

ABDESELAM AHMED RAYAH 451****2X 

ABDESELAM AHMED SUKAINA 450****3X 

ABDESELAM CHAIB IUSRA 463****4G 

ABDESELAM EMFEDDAL ANUARA 450****5X 

ABDESELAM MOHAMED ANLLUD 451****2C 

ABDESELAM MOHAMED BUSAINA 451****4Y 

ABDESELAM MOHAMED SANAH 451****9Y 

ABDESELAM TOLEDO JOSE ISMAEL 451****6K 

ABSELAM ABDELAH IBRAHIM 451****9N 

AHMED AHMED SUHAIL 451****2X 

AHMED ALI LEILA 451****0P 

AHMED CHAIRI SOHIR 451****1Y 

AHMED EL FERCHEM ISMAEL 451****4S 

AHMED LAHASEN IHSSAN 450****0N 

AHMED LAHSEN SABRIN 016****5M 

AHMED LAROUSSI ASMA 451****8Z 

AHMED MOHAMED IKRAM 450****4S 

AHMED MOHAMED IMAN 451****7B 

AHMED MOHAMED KARIMA 450****9F 

AIAD LAKHDAR BILAL 451****7Z 

ALACID CARRERO PURIFICACIÓN 450****0H 

ALAMINOS CACACE JUAN 778****7C 

ALARCON OCAÑA NURIA 451****8T 

ALBA RIOS FRANCISCO JAVIER 450****9B 

ALBARRACIN VILCHES ROCIO 451****0Y 

ALBIÑANA RUIZ ALMUDENA NOELIA 251****6W 

ALI MOHAMED SABRIN 451****4R 

ALMAGRO HIDALGO ROCIO 451****4E 

ALMAGRO JIMENEZ CAROLINA 451****4C 

ALMOHALLA CARRETERO MARIA ISABEL 253****0A 

ALMOHALLA CARRETERO MARÍA ISABEL 253****0A 

AMAR AL-LAL ALHAMIN 451****9Y 

AMAR AL-LAL KARIMA 451****1P 

AMEGGARON MOHAMED NISERI 450****5X 

ARENAS PEREZ JUAN ANTONIO 016****5B 

ARMENTA RODRIGUEZ CAROLINA 450****6R 

ARMENTA RODRIGUEZ SUSANA 451****5Z 

ARTESERO BAUTISTA LIDIA 450****6X 



Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1100    

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE DNI 

ASENJO MARTIN LUCIA 450****8S 

BAEZA FLORIDO RAFAELA 450****7X 

BAEZA LOADO MARIAN 451****6W 

BAEZA MORENO RAUL 451****0K 

BARRANCO ÁLVAREZ M. ARANZAZU 451****0G 

BARRETO GOMEZ MARINA 451****1R 

BARRIENTOS CAMUÑEZ IDOIA 450****5B 

BARRIO DEL SENA VANESSA 450****5Z 

BASTIDA SANCHEZ M. DE LAS MERCEDES 450****8K 

BASURCO DIAZ JULIO GREGORIO 451****3T 

BASURCO DIAZ PEDRO JULIO 451****2E 

BAUTISTA ARIZA MANUEL JESUS 450****0Q 

BECERRA BLASCO ALEJANDRO 451****9A 

BECERRA PEÑA YOLANDA 451****9L 

BELLIDO PEREZ MARIA 451****7H 

BELTRAN CORRERO ROCIO 451****5A 

BENEROSO RODRÍGUEZ LAURA 451****5L 

BENÍTEZ CENDAN MANUEL 450****1E 

BENZINA PAVON NABILA 450****6T 

BERNAL MORATA PALOMA 451****8G 

BERNAL MORATA TERESA 451****2D 

BERNAL RIO DEL ESTEFANIA 451****2Q 

BLANCO BERNAL ELENA 442****4Q 

BLANCO FERRON ADOLFO 450****0R 

BLANCO VEGA DAVID 335****2Y 

BNIAICHE MUSTAFA SARAH 451****4A 

BORRAS DELGADO OLYMPIA 450****8H 

BORRERO RODRIGUEZ NEREA 451****7X 

BOULAICH AHMED RAMLA 451****5S 

BULAID ABSELAM LUBNA 451****7H 

CABRINETTI GARRIDO M. ELENA 430****3V 

CALABRES REDONDO ANTONIA 450****0A 

CALVO GARCIA M. BELEN 451****1W 

CAMPOS LOPEZ FRANCISCO JOSE 451****0Z 

CANAS HERNANDEZ MARINA 451****1C 

CANAS MOYA CAROLINA 451****5C 

CAÑESTRO MORALES YOLANDA 450****9T 

CAÑIBANO HONORIO ANDREA DEL CARMEN 451****4P 

CARACENA MARQUEZ FERNANDO MANUEL 451****6V 

CARDOSO ESPINOSA MATIAS 451****8H 

CARRASCO JIMÉNEZ ENRIQUE JAVIER 450****3A 

CARRASCOSA RODRIGUEZ JOSE ANTONIO 451****1M 

CARRILLO OTERO RAQUEL 451****5F 

CASADO GOMEZ MARTA 451****9A 

CASAS SANCHEZ ISABEL 450****7T 

CASTAÑO PARRADO CRISTINA 451****1C 

CASTELEIRO VILLARNOVO ANDREA 327****2Q 

CASTELEIRO VILLARNOVO PATRICIA 327****1S 



Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1101 

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE DNI 

CAZORLA GERRU LAURA MAGDALENA 450****0W 

CEPERO LEON ALVARO 451****6J 

CHAARA CHAARA OUMNIA 102****1Q 

CHAIB ABDESELAM NADIA 450****3Q 

CHELLAF EL HAMANI MOHAMED RAHMA 451****8V 

CHOITHRAMANI KHUBANI BAVISH 451****4K 

COMPAZ MARTINEZ CAROLINA 451****0Z 

CONDE JIMENEZ M. DEL MAR 451****0Q 

CONDE MARTIN NIEVES 451****6G 

CONTRERAS RODRIGUEZ CRISTINA 451****0H 

CORCUERA COTORRUELO ÁLVARO 766****6N 

CORCUERA COTORRUELO GONZALO 766****7J 

CORRALES GONZALEZ DANIEL 451****1M 

CORTINES MARTIN GEMA VANESSA 451****6X 

CRUZ GUIL FRANCISCO 451****1J 

CUTILLAS REINOSO CLAUDIA 451****1N 

CUTILLAS REINOSO GABRIELA MARTINA 451****2J 

DELGADO ROJAS JESUS 451****5J 

DIAZ FOSSATI NOELIA 450****5R 

DIAZ LOPEZ IRENE 451****7T 

DIAZ MARTIN M. ELOISA 451****7M 

DIAZ PALENZUELA ROCIO 451****1V 

DOBLAS GOMEZ PALOMA 451****4R 

DOMINGUEZ MERINO VANESA 451****2T 

DRIS MOHAMED ISMAEL 450****9J 

DUARTE MARTIN LUCIA 451****4Q 

DURAN COMINO DAVID TADEO 451****0X 

DURAN MERINO M. DEL CARMEN 450****3H 

DURAN REJANO ANA ISABEL 450****4R 

EL HADDAD BEN ABDELUAHAB SOUHAILA 102****9H 

EL LAGHMICH AMNAD-BARHOUN DOUAAE 451****5Q 

EL MARROUTI MESAUD MALIKA 451****2Q 

EL MIZEB AZDAD MOHAMAED 702****2G 

ESCAMEZ LOPEZ INMACULADA C. 450****3C 

ESCAMEZ LOPEZ LUCIA 450****2L 

ESPINOSA GALLARDO ROSARIO 451****4M 

EXPÓSITO PÉREZ CRISTINA 451****5N 

FEDAL ALMECIJA MIRIAM 450****3F 

FERNANDEZ ARNAIZ LUCIA 450****1A 

FERNANDEZ BERNAL GEMA 451****1F 

FERNANDEZ CABREJAS MARGARITA 450****8Q 

FERNANDEZ CASTILLO JOSE MANUEL 451****7E 

FERNANDEZ COLETO PALOMA 787****6Q 

FERNANDEZ GARCIA ROSA MARIA 450****0A 

FERNANDEZ GOMEZ VICTOR JESUS 451****2G 

FERNANDEZ MONTERO BELEN 451****9V 

FERNANDEZ RICO JORGE 451****7X 

FERNANDEZ UCEDA MABEL 450****5X 



Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1102 

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE DNI 

FERRON BERNAL NATALIA 451****0A 

FORTES CANCA SILVIA 451****3F 

FUENTES MOYA MIRIAM 451****3N 

GALVAN SOTO M. DE LAS NIEVES 450****6H 

GARCIA CARRASCO M. DE LOS ANGELES 450****2P 

GARCIA CARRILLO JOSE MARIA 451****2C 

GARCIA CORDOBA LAURA 451****9S 

GARCIA DIAZ AARON MANUEL 451****3B 

GARCIA ESCALONA JOSE MIGUEL 452****8E 

GARCIA ESCALONA RAFAEL JESUS 450****0Y 

GARCIA GARCIA GEMMA CONCEPCION 451****8L 

GARCIA GUERRA CRISTINA MARIA 450****2F 

GARCIA MARTI BARBARA 451****1K 

GARCIA MARTINEZ SARA 016****7H 

GARCIA MATILLA IVÁN 123****8S 

GARCIA SALAZAR ROCÍO 154****8V 

GARCIA DE QUESADA SOLANO MIRIAN 451****3F 

GARGALLO ORTEGA CRISTINA 450****3M 

GIL MESA ANTONIO 451****0E 

GIL RUIZ ALICIA 451****6P 

GOMEZ AGUILAR ALVARO 016****3D 

GOMEZ ARIZA BLANCA 451****4J 

GOMEZ BENDALA LAURA MARIA 451****6Y 

GOMEZ PRO RAQUEL 450****4N 

GOMEZ SORIANO SOFIA DE LOS ANGELES 318****0Z 

GONZALEZ CONTRERAS JOSE MARIA 442****0S 

GONZALEZ CORTES ANA ISABEL 451****4S 

GONZALEZ GODOY JESSICA 451****3W 

GONZALEZ GRANJA CLARA EUGENIA 450****9N 

GONZALEZ MARTINEZ CARMEN 451****3F 

GONZALEZ PINO ISABEL AFRICA 451****6A 

GONZALEZ RAMOS CRISTINA 450****8W 

GONZALEZ VAZQUEZ LIDIA 759****3X 

GRANADOS GARCIA ESTHER 451****8M 

GUERRERO MARTIN SEBASTIAN 450****0D 

GUERRERO PACHECO MANUEL LORENZO 450****8S 

GUERRERO ROMINGUERA ANDREA 016****9E 

GUERRERO VIGO VERONICA 451****3W 

GUIRADO CAJAL YOLANDA 450****2S 

GUTIERREZ ADALID INGRID 451****0M 

GUTIERREZ ESPINOSA M. ISABEL 318****1H 

GUTIERREZ MARTIN CRISTINA 451****4P 

GUTIERREZ ROUCO LORENA INMACULADA 451****6V 

GUZMAN MUÑOZ JAVIER ALONSO 451****1T 

HARROUS MOHAMED NABILA 451****0Q 

HARROUS MOHAMED NORA 451****5L 

HERNANDEZ DELICADO ELIAS 451****9C 

HERNANDEZ FERNANDEZ ALMUDENA 453****2W 



Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1103 

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE DNI 

HERNANDEZ MUÑOZ DANIEL 451****1Q 

HERNANDEZ MUÑOZ MARIA 451****1H 

HIDALGO SANCHEZ MARINA 016****8K 

HORNILLOS LOGROSAN NATALIA 039****1W 

HOSSAIN MOHAMED HABIL 451****1K 

HOYOS LOPEZ BEGOÑA 450****9A 

HUERTAS NAVARRO CARMEN 525****0G 

HURTADO MENDOZA GOMEZ DE ROSA CAROLINA 450****6B 

IBAÑEZ GALAN ANDREA 451****0E 

IRIBARNE SANCHEZ JOSE LUIS 451****2A 

JARAMILLO RIOS DAVID 451****6Q 

JARAMILLO RIOS RUBEN 451****5S 

JIMENEZ DIAZ LAURA 154****9W 

JIMENEZ FUENTES MONSERRAT 450****4J 

JIMENEZ GONZÁLEZ ÁNGEL MANUEL 450****6S 

JIMENEZ LOZANO EMILIA MARIA 214****2X 

JIMENEZ MORALES JAIME 451****7K 

JIMENEZ PEÑA ANDER 451****7G 

JIMENEZ SANTIAGO GEMA MARIA 451****1M 

JORGE GARCIA PATRICIA 702****5J 

JULIA CARRASCO M. DEL CARMEN 388****0K 

KASSEN SADEK SARA 451****8B 

LAARBI ALI NISRI 451****6Q 

LARA ABAD EVA MARIA 451****9X 

LARA ANAYA LAURA 451****4N 

LARIOS CHAVES ARTURO 450****8Z 

LEO GOMEZ M. DE LAS NIEVES 450****0P 

LEON BARROSO VIRGINIA 451****3E 

LEON OLIVA SANDRA 388****3S 

LEON OLIVARES CYNTHIA 451****1A 

LEON RULL FRANCISCA 450****6V 

LEON VAZQUEZ PATRICIA 451****6L 

LERIA SANCHEZ JOSE MARIA 451****3Y 

LLADO FERNANDEZ MANUEL 451****6L 

LOPEZ ALONSO M. ESTEFANIA 451****9B 

LOPEZ CHICÓN JUAN ALEJANDRO 451****5A 

LOPEZ CORRALES JAVIER 450****0M 

LOPEZ FERNANDEZ M. DEL PILAR 450****4Y 

LOPEZ GOMEZ MELANIE 468****6D 

LOPEZ MELERO MONTSERRAT 440****8P 

LOPEZ QUINTERO REGINA 453****0Q 

LOPEZ SEVILLA CELIA 451****5Q 

LOPEZ VAZQUEZ JUAN JOSE 451****3J 

LORENZO NAVARRO ARACELI 450****1A 

LORENZO RUDA M. ALMUDENA 450****1L 

LORIGADOS RODRIGUEZ ALVARO 451****5S 

LUNA DE RODRIGUEZ M. DEL ROCIO 451****2W 



Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1104 

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE DNI 

LUQUE BELTRAN ALFREDO 451****7L 

LUQUE RUIZ INMACULADA 450****9W 

MAIMON MOHAMED MOSHAAB 451****7W 

MALIA CASAS CARLOS 451****1L 

MARCOS CAZORLA SUSANA 450****6C 

MARFIL MUÑOZ M. DEL CARMEN 451****3P 

MARIN CALIANI ISABEL 451****4L 

MARISCAL ROMERO SERGIO 451****0V 

MARTIN ANSEDE CRISTINA 451****7G 

MARTIN SANCHEZ RUBEN 451****0N 

MARTIN VAZQUEZ ISABEL MARIA 450****3B 

MARTIN VAZQUEZ LUCIA 451****5W 

MARTIN ZORRILLA VIRGINIA 451****4D 

MARTINEZ CORTES LAURA 450****7F 

MARTINEZ GARCIA SILVIA 450****7K 

MARTINEZ GUTIERREZ ANGEL 451****1B 

MARTINEZ HIDALGO CRISTINA 451****5J 

MARTINEZ MORAL DEL M. DE LOS ANGELES 450****8F 

MARTINEZ PALENCIANO BEATRIZ 450****9W 

MARTINEZ REINA ARTURO 451****2B 

MARTINEZ ROSIQUE CARMEN ANA 230****4P 

MATRES RODRIGUEZ CLAUDIA 451****8V 

MAZAIRA BEHAR KARINA MIREYA 461****5Z 

MELGAR MACIAS LORENA 451****5F 

MENDEZ DOMÍNGUEZ MARIO 522****7S 

MENDIETA EXTREMERA SARA 451****1L 

MERIDA AL LAL DANIEL 451****7L 

MERINO MEDINA JESUS JAVIER 451****6X 

MESA CASTRO ANTONIA 451****7Y 

MILUD EL-HAMMOUTI MOHAMED 451****7J 

MIRANDA GARCIA MARIA 451****4Z 

MIRAS RODENAS M. CRISTINA 451****8D 

MOHAMED ABDELKADER YASMINA 451****0H 

MOHAMED ABDESELAM ABDELHILA 450****8Z 

MOHAMED ABDESELAM BILAL 451****0M 

MOHAMED ABDESELAM SUAD 450****7Y 

MOHAMED AHMED HUSNA 451****1L 

MOHAMED ALÍ SUFIAN 451****5D 

MOHAMED AMAR SHEYLAK 016****3R 

MOHAMED BOUDIOUANE UMAIMA 451****7Y 

MOHAMED CHOUKRI AMAL 451****3H 

MOHAMED MARZOK FATIMA SOHORA 450****4V 

MOHAMED MOHAMED AIMAN 016****0R 

MOHAMED MOHAMED ANUAR 451****6P 

MOHAMED MOHAMED HAFIDA 450****8V 

MOHAMED MOHAMED HALLAR 451****0W 



Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1105 

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE DNI 

MOHAMED MOHAMED NAHIMA 450****1B 

MOHAMED MOHAMED NAVIL 451****0Z 

MOHAMED MOHAMED SIHAM 450****7D 

MOHAMED MOHAMED YUNES 450****6G 

MOHAMED AHMED BUZEKRI SAFAA 450****3F 

MOLINA GARCIA SILVIA 446****7D 

MONTERO DIAZ EVA AFRICA 450****4A 

MONTES VEGA DE LA LUCÍA 451****7E 

MORAL DEL GARCIA M. DOLORES 451****4L 

MORALES DOMINGUEZ CRISTINA 759****6W 

MORALES SALAS PURIFICACION 450****8B 

MORANT FERNANDEZ M. TERESA 451****8L 

MORENO FERNANDEZ ANDRES 451****4H 

MORENO MONTOSA SANDRA ISABEL 451****3F 

MORENO MORENO ERICA LAURA 461****6Z 

MORENO SERRANO JOSEFA 451****8P 

MORON LOPEZ ANA GEMA 450****3P 

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE N. I . F . 
Causa 

de exclusión 

ABAD PEREZ CRISTINA MARIA 451****0H 1 y 2 

ABDELAH MOHAMED SARA 451****8D 1 y 2 

ABDEL-LAH AHMED YASINA 450****4H 1 y 2 

ABDELMAULA MUYAHID ICRAM 451****8P 2 

ABDELMAULA MUYAHID MERIAM 451****9D 1 y 2 

ABDERRAHAMAN MOHAMED MARIAM 451****1A 3 

ABDERRAZAK TAIEB HUACIMA 450****9R 1 y 2 

ABOULEYAZID MUSTAFA JADIYA 451****5H 1 y 2 

ABSELAM LAYACHI SUMAYA BARAKA 451****5W 1 y 2 

AHMED AMAR RAFIHA 450****4T 1 y 2 

AHMED LAROUSSI SARA 451****2A 1 Y 2 

ALAMINOS ESCALANTE NOELIA 450****2T 1 y 2 

ALARCON OCAÑA FRANCISCO JAVIER 451****5F 1 Y 2 

ALARCON REYES JUAN CARLOS 450****8D 1 y 2 

ALI AHMED ABDERRAHMAN 451****1T 2 

ALI AHMED NORA 451****3W 1 y 2 

ÁLVAREZ CASADO SONIA 451****8X 1, 2 y 3 

ÁLVAREZ QUIJANO MANUEL 489****7F 5 

AMAR ABDERRAHAMAN FÁTIMA ZOHRA 451****4X 3 y 5 

BERRAQUERO RODRIGUEZ RAQUEL MARIA 506****0X 1, 2 y  3 

BRAVO BELLÓN M. DE AFRICA 450****1B 3 y  5 

CAMACHO PEREZ M. TERESA 450****7L 1 y 2 

CÁMARA DE LA HOZ DE LA ÁFRICA 450****4Q 3 y 5 



Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1106 

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE N. I . F . 
Causa 

de exclusión 

CARRION CAMPOS JESUS MANUEL 450****6T 2 

CHAREF LAMKADEM CHAIMAE 459****9V 2 

CHELLAF MOHAMED HUMAIMA 451****7A 1 y 2 

CLAROS ALTUBE DE MARÍA DOLORES 289****7N 3 y  5 

CLAROS MARQUEZ JOSE ANTONIO 287****0M 2 

CORBACHO ROMERO GEMA CRISTINA 450****6S 2 

COSTICA DAMIANOVICI DENIS FLORIN Y06****9B 1, 2 y 3 

DOMINGUEZ LLEVOT M. LUISA 450****9L 2 

DOUAS MOHTAR FARIS 451****8L 1 y 2 

DUARTE SANCHEZ LORENA 451****2J 1 y 2 

DURAN BAENA MARIA EUGENIA 257****0C 1 y 2 

DURÁN DOMÍNGUEZ ÁLVARO 451****8Q 3 y 5 

EL HADRI SETTI DINA 453****4Q 2 

FERNANDEZ SÁNCHEZ THOIS IVÁN 451****8J 2 

GALLARDO REINOSO ALEXANDRA ODERAY 482****0L 1 y 2 

GAMERO LLADO ESTHER 451****8L 3 y  5 

GARCIA GONZALEZ BEATRIZ 451****9N 1 y  2 

GARCIA GUERRA SUSANA 451****3S 5 

GARCIA MORALES ALBA 451****2V 4 

GARCIA POYATO ROBERTO CARLOS 451****9K 5 

GARCIA POYATO DÁMASO SERGIO 451****0E 5 

GARRIDO CONTRERAS ANA ROSA 451****5V 1 y 2 

GOMEZ MORA DE M. VICTORIA 450****7E 2 

GONZALEZ PADILLA MARIA  NOEL 154****8M 2 

GONZALEZ RINCÓN CARMEN 451****9R 5 

GRANADO BENÍTEZ MARÍA 451****0X 1 

GUERRERO MOLINA LIDIA MARIA 451****8D 1 y 2 

GUILLEMAT SANCHEZ M. DE AFRICA 451****4R 1 Y 2 

GUTIERREZ ADALID LORENA 451****5P 1 Y 2 

HICHO MOHAMED YASMINA 450****1L 1 y 2 

HUERTAS NAVARRO CARMEN 525****0G 1 Y 2 

JUSTICIA VELILLA MERICHELL 437****1Z 1 Y 2 

LOPEZ CAMACHO MIGUEL ANGEL 451****6D 2 

MACHUCA DIAZ MARIA 451****7T 1 y  2 

MELLADO DIAZ LORENA LUCIA 451****6Y 1 y 2 

MERINO PINEDA JAVIER 751****3T 2 

MOHAMED AHMED YOSRA 451****4B 1 y  2 

MOHAMED EL AOUFI CHAIMA 451****4B 1 y 2 

MOHAMED MOHAMED MORAD 450****7W 4 

MOHAMED MOHAMED RACHIDA 451****8A 2 

MORA PEREZ SUSANA 450****2P 1 y  2 

MORALES BECERRA PATRICIA 451****2C 1 y  2 

MORALES RUSSI FATIMA 059****8W 1 y  2 

MORENO JIMÉNEZ MARTA 294****3D 1 y  2 

MORENO ZURRÓN JORGE 451****9W 3 

MORON SIERRA MARINA 451****6Z 1 y 2 

MUÑOZ OLIVA BEATRIZ 016****6J 1 y  2 



Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

SEGUNDO: Publicar esta resolución en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta. 

 

TERCERO: Indicar que las listas certificadas se hallarán expuestas en el tablón de anuncios del Organismo Autónomo 

Servicios Tributarios de Ceuta. 

 

CUARTO: Establecer un plazo de diez días hábiles, a partir de la publicación en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceu-

ta para presentar posibles subsanaciones y reclamaciones. 

 

 Documento firmado electrónicamente en Ceuta, en la fecha indicada. 

 

KISSY CHANDIRAMANI RAMESH 

CONSEJERA DE HACIENDA, ECONOMÍA 

Y FUNCIÓN PÚBLICA 

FECHA 24/09/2020 

 
1108 

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE N. I . F . 
Causa 

de exclusión 

MUSTAFA MOHAMED MOHAMED BILAL 450****6K 2 

NAVAS DIAZ M. BEGOÑA 451****9S 1 y 2 

NIETO GOMEZ LAURA 451****2F 4 

PAJARES LARA ANA MARIA 450****5S 2 

PEREA MARTOS EVA MARIA 450****1M 2 

PEREZ EZQUERRA ALBA 451****2W 4 

PINO ABAD M. JOSE 451****6L 4 

PINO SANTIAGO MARÍA DEL CARMEN 451****3N 1 y 2 

RAHMEH ALTABBAA BASMA 474****7F 5 

RAMIREZ ORDOÑEZ M. ANGELES 450****7T 1 y 2 

REDONDO PRIEGO PEDRO LUIS 450****0E 3 

RIVEIRO VILLODRES CRISTINA 450****9Q 3 

RODRIGUEZ CUADRO LUCIA 457****4J 1 y 2 

RODRIGUEZ MENACHO SALVADOR 450****3G 3 

RODRIGUEZ PERDOMO M. AURORA 450****2Z 1 y  2 

RODRIGUEZ RUIZ ADAME TAMARA 451****6Y 1 y 2 

ROMAN DELGADO M. GEMA 441****1B 2 

ROSA JIMENEZ ANA MARIA 317****0K 1 y 2 

SANCHEZ MERINO MERCEDES 450****1P 3 

SANTANA DOMÍNGUEZ IRENE ELENA 451****5W 3 y 5 

SANTANA PEREZ DANIEL 257****6L 3 

SBIHI MOHAMED RAMIA 451****4R 1 Y 2 

SEL-LAM MOHAMED MARIAM 451****7A 2 

TORO ALARCON JUAN JOAQUIN 450****4G 1 y 2 

TRILLO DIAZ PATRICIA 440****2F 1 y 2 

TVERDOVA HUREVSKA IRYNA 552****9N 1, 2 y 3 

VAQUERA AMAYA CRISTINA 451****8Y 4 

VARGAS AMEDEY ANA ROSA 489****8W 3 y  5 

VAZQUEZ FERRERA FATIMA 800****1B 1 y 2 

VICO MORAL IRISH 754****8K 2 

VILA MELIA MARC 432****0A 2 

VILLADA JIMÉNEZ JOSUE 451****6G 5 

VILLARRUBIA ORTEGA CRISTINA 451****3R 1 y  2 

Nota explicativa de la equivalencia de los códigos que originan la exclusión: 

1.- 
Insuficiente acreditación del derecho a la exención del pago de la tasa, por 
ausencia de informe de no rechazo de oferta de empleo o de participación en 
acciones de formación. 

2.- 
Insuficiente acreditación del derecho a la exención del pago de la tasa, por 
ausencia de certificación del nivel de rentas. 

3.- No acompaña fotocopia del DNI. 

4.- Aporta fotocopia del DNI caducado. 

5.- No aporta resguardo acreditativo del pago de los derechos de examen. 



Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                             

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

—— o ——  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Boletín Oficial de la Ciudad Autónoma de Ceuta  

Plaza de África s/n - 51001 - CEUTA  

Depósito Legal: CE. 1 - 1958  

Diseño y Maquetación - Centro Proceso de Datos  

 
1109 


